
  

ZARZĄDZENIE NR 8/2020 

WÓJTA GMINY GIBY 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  

z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245, poz. 2354,  

poz. 2502, z 2019 r. poz. 303, poz. 326, poz. 534) oraz Uchwały Nr XI/83/2019 Rady Gminy Giby z dnia 

18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Giby na 2020 rok zarządzam: 

§ 1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę: 49 200,00 zł i zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 49 200,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych: 13 268 404,00 zł. w tym: 

bieżące 11 952 535,00 zł., majątkowe: 1 315 869,00 zł. Plan wydatków budżetowych 12 818 204,00 zł. w tym: 

bieżące 11 094 733,00 zł., majątkowe: 1 723 471,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Giby 

Robert Bagiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 lutego 2020 r.

Poz. 1086



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/2020 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

Wydatki 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 115 112,00 0,00 115 112,00 

 71095  Pozostała działalność 115 112,00 0,00 115 112,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 200,00 -40 000,00 39 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 615,00 -8 000,00 5 615,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2 297,00 -1 200,00 1 097,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 49 200,00 69 200,00 

Razem: 9 356 097,00 0,00 9 356 097,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1086



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/2020 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

Objaśnienia 

do § 1 pkt 1 

1. Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę: 49 200 zł 

49 200 zł – usługi związane ze sporządzeniem studium planowania przestrzennego 

2. Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę: 49 200 zł 

49 200 zł – wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń w zakresie działalności usługowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1086


		2020-02-17T13:08:52+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




